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Bannerimainonta  (katso tarkempi sijoittelu sivulta 2)

Banneri Koko px Koko kt3) Tiedosto4) Laitteet Sijoittelu

Paraati 1400x400px1) Max 300 kt jpg, gif, png, html5, 
video/mp4

Desktop & 
tablet

Ylälaita

Mobiiliparaati 600x500 px Max 250 kt jpg, gif, png, html5, 
video/mp4

Mobiili Ylälaita

Logoparaati 468x150 px Max 200 kt jpg, gif, png Kaikki Valikkopalkki, yhteen-
veto

Artikkeliparaati 600x500 px2) Max 200 kt jpg, gif, png, html5,
video/mp4

Kaikki Sisältö, sivupalkki,  
satamakortti

Sponsoriboksi 300x250 px Max 150 kt jpg, gif, png Kaikki Sivupalkki

Suurtaulu 200x600 px max 200 kt jpg, gif, png Kaikki Sivupalkki

1) Minimileveys 980px    
2) Skaalataan sisällössä pienemmäksi. Huomioi responsiisivuus html- ja video-bannerien toteutuksessa.
3) Ohjeellinen maksimikoko, älä kuitenkaan ylitä merkittävästi.
4) HTML5 tai videototeutuksessa huomioi koko ja responsiivisuus. Koodin itsensä tulee olla reponsiiviinen. Huomioi myös se, että  
   mobiililaitteissa video ei välttämättä toistu automaattisesti äänellä (mobiililaitteiden kuten kännyköiden tekniset rajoitteet)

Kysy tekniset lisätiedot mediamyynnistämme.

Muut digitaalisen mainonnan mahdollisuudet

Mahdollisuus Kuvaus Sijoittelu

PreRoll-video Ennen artikkelin päävideota näkyvä 10-15 sekunnin mainos Artikkeli, Katso-osio

Sponsoroitu artikkeli Maksullinen artikkeli, joka näkyy erikoispaikalla Etusivu, artikkelivirta

Toimitus suosittelee Nostettu artikkeli slider-elementissä Etusivu, artikkelivirta

Videotuotanto Kaupallinen videotuotanto. Kysy lisätiedot mediamyynnistämme. Sovitaan erikseen

Venemyyjän vihjeet Venemyynti-ilmoitus. Joka sivun alalaita

Totalvene.fi on merkittävin Suomessa 
toimiva veneilyyn keskittyvä verkkomedia, 
jossa julkaistaan ajankohtaisia uutisia, 
artikkeleita ja katsauksia veneilymaailmasta. 
Se tarjoaa mainostajille joustavan ja nopeasti 
toteutettavan digikanavan bannerimainonnasta 
erikoisformaatteihin ja natiivimainontaan.

Totalvene.fi tavoittaa kuukaudessa yli 100 000 ve-
neilystä kiinnostunutta. Käytössäsi ovat monipuoliset 
banneriratkaisut, video- ja preroll-näkyvyydet. Kun 
haluat kertoa enemmän ja rakentaa luottamusta, 
natiivimainonta, kuten Sponsoroitu artikkeli tai  
Toimitus suosittelee -osio toimii tehokkaana tapana 
esitellä tuotteet, palvelut ja tarinat niin, että ne kiin-
nostavat myös lukijaa. Uutena Totalveneessä on myös 
myynti-ilmoitukset, Venemyyjän vihjeet.

Digimainonnan vaihtoehdot
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Desktop-bannereiden suunnittelussa huomioi typografiassa, että sivusto skaalaa responsiivisesti 
tietyn verran bannereita näytön koon muuttuessa, myös tablet-näkymässä.

Suosittelemme jpg, gif, png -kuvamuotoja. Gif-animaatiot ovat mahdollisia. Sivustolla voidaan 
käyttää videoita (mp4) ja javascript/HTML5-webtekniikalle tehtyjä mainoksia. Huomioi, 
että javascript/HTML5-mainokset näytetään iframe-tekniikalla, asiakas vastaa mainoksen 
responsiivisuuden suunnittelusta.

Esimerkkejä mainosten sijainneista

Bannerimainosten hinnoittelu

Paraati ylälaidassa, sen alla Logoparaati.
Mobiililaitteessa Mobiiliparaati ja Logoparaati.
Logoparaati näytetään myös yhteenvetojen yhteydessä.

Artikkeliparaati juttukorttien yhteydessä, sivussa Sponsoriboksi 
ja sivun alalaidassa Artikkeliparaati juttukorttien jälkeen. Artik-
keliparaati esiintyy isona jutuissa. Sponsoriboksin alueelle tulee 
myös Suurtaulu. Mobiililaitteessa ylempänä Artikkeliparaati ja 
alempana Sponsoriboksi.

Bannerimainokset voidaan hinnoitella CPM-mallin mukaisesti tai erikseen sopimuksen mukaan, 
esimerkiksi kuukausihinnoittelulla. Kysy tarjous mediamyynnistämme.

Muun mainonnan hinnoittelu
Toteutamme natiivimainontaa tehokkaasti sisällönkerronnan keinoin, kuten Sponsoroidut artikkelit 
ja Toimitus suosittelee -artikkelit, Näkyvä sijoittelu sivustolla auttaa löytämään natiiviartikkelit. 
Teemme myös videotuotantoja veneilyyn liittyen esimerksiksi asiakkaan omaan Youtube-käyttöön. 
Venemyyjän vihjeet ovat uusi vaihtoveneilmoitusformaatti jokaisen sivun alalaidassa.

Ole yhteydessä mediamyyntiimme, suunnitellaan sinulle sopiva kampanja! 
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